




  
  Настройки отображения

  
  
    
    	Размер шрифта:
	
	
	


    	Цвета сайта
	
	
	

    
    	Изображения
	


      Параметры


    
    Параметры шрифта:

    
    Выберите шрифт Arial Times New Roman

    Интервал между символами (кернинг): Стандартный Средний Большой

    
    Выбор цветовой схемы:

    	—Черным по белому
	—Белым по черному
	—Темно-синим по голубому
	—Коричневым по бежевому
	—Зеленым по коричневому


      Закрыть панель Вернуть стандартные настройки

    
    

    
    
      Обычная версия сайта

    


  

  
  
  
  
  
  
    
      
    

  

  


  
  
        
      МАОУ СОШ № 3 г. Черняховска
    



    		
							Главная
	Сведения
	ФГОС-2022
	Точка роста
	ЦОС
	Разговоры о важном
	Наставничество
	Фотогалерея


		

	
    
    
  

  
  
  
  
  
    
      		
							Новости
	Достижения
	Родителям
	История образовательной организации в истории Калининградской области
	Food
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									Октябрь							

		
		
		
			








02.10.23

03.10.23

04.10.23

05.10.23

06.10.23

09.10.23

10.10.23

11.10.23

12.10.23

13.10.23

16.10.23

 

 

 










				

											
					
	
					
									Сентябрь							

		
		
		
			








04.09.23

05.09.23

06.09.23

07.09.23

08.09.23

11.09.23

12.09.23

13.09.23

15.09.23

18.09.23

19.09.23

20.09.23

21.09.23

22.09.23

25.09.23

26.09.23

27.09.23

28.09.23

29.09.23

 

 










				

											
					
	
					
									Май							

		
		
		
			








02.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

29.05.2023










				

											
					
	
					
									Наставничество							
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План работы учителя-наставника с молодым педагогом










				

											
					
	
					
									Апрель							

		
		
		
			








03.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

27.04.2023










				

											
					
	
					
									Диетическое питание							

		
		
		
			








	Материалы 10-дн. меню БМД Калининград_12-18 лет_27.08.21
	Материалы 10-дн.меню 12-18 лет_Калининград_ Диабет
	Материалы 10-дн.меню 7-11 лет Калининград_Сахарный диабет
	Материалы 12-дн. меню БМД Калининград_12-18 лет_26.08.21.xlsx
	Материалы 12-дн. меню ЖКТ Калининград_12-18 лет_27.08 К ОТПРАВКЕ
	Материалы Калининград_ЖКТ_7-11 лет 10 дней 28.08 НА ОТПРАВКУ
	Материалы меню Калининград ЖКТ 12-18 лет 10 дней К ОТПРАВКЕ
	Материалы по 10-дн.меню БМД Калининград 7-11 лет_ 26.08.21
	Материалы_12-дн.меню_ 12-18 лет_Калининград_ Сахарный диабет











				

											
					
	
					
									Март 							

		
		
		
			

















	

			
			 
			Подробнее...		
	




				

											
					
	
					
									Независимая оценка качества образования							

		
		
		
			


















				

											
					
	
					
									Российское движение детей и молодежи "Движение Первых"							
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Будь в движении










				

											
					
	
					
									Февраль							

		
		
		
			








01.02.2023

02.02.2023

03.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

28.02.2023










				

									

	
	
																	
						
				
					
	
					
									Рабочая программа воспитания МАОУ СОШ №3 г. Черняховска							

		
		
		
			








Рабочая программа воспитания МАОУ СОШ №3 г. Черняховска

Календарный план воспитательной работы  на 2022-2023 год

Отчет по результатам анализа воспитательной работы за 2021-22 год 










				

				
							

							

																			
						
				
					
	
					
									Акты родительского контроля							

		
		
		
			








Акт родительского контроля за ноябрь 2022 г.

Акт родительского контроля за декабрь 2022 г.

Акт родительского контроля за январь 2023 г.

Акты родительского контроля за февраль 2023 г.

Акты родительского контроля за март 2023 г.










				

				
							

							

																			
						
				
					
	
					
									Январь							

		
		
		
			








13.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

20.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

31.01.2023










				

				
							

							

																			
						
				
					
	
					
									Школьный музей							
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Паспорт-школьного-музея -Моя история - история России










				

				
							

							

						
			
			
	
			
				Декабрь
		
	
			
				Bus.gov
		
	
			
				Ноябрь
		
	
			
				Октябрь
		
	
			
				Разговоры о важном
		


		

	
		



  




 

    




    
    


  
  




    
